•

r.,. 	j-

.-•; 	 , 	 ' k

6\

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2017.12.21.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: as pessoas

físicas Antemaria Pinheiro Silva inscrito no CPF n° 790.197.493-15 classificado(a)

no(s) LOTE 02 - SALGADOS, no valor global de R$ 2.631,50 (dois mil seiscentos e

trinta e um reais e cinqüenta centavos), LOTE 03 - BOLOS SIMPLES, no valor

global de R$ 3.668,70 (três mil seiscentos e sessenta e oito reais e setenta

centavos) e LOTE 04 - BOLOS RECHEADOS E CONFEITADOS, no valor global

de R$ 4.350,00 (quatro mil trezentos e cinqüenta reais) e Maria Nogueira da Silva

inscrito no CPF n° 045.574.463-70 classificado(a) no(s) LOTE 01 - REFEIÇÕES, no

valor global de R$ 10.000,00 (dez mil reais), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal¥ Farias Brito - CE, 10 de Janeiro de 2018.

Ygor dy1enezes e Bezerra
Ordenadbr(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

CNP3 N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2017.12.21.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: as pessoas

físicas Antemaria Pinheiro Silva inscrito no CPF n° 790.197.493-15 classificado(a)

no(s) LOTE 02 - SALGADOS, no valor global de R$ 5.263, 00 (cinco mil duzentos e

sessenta e três reais), LOTE 03 - BOLOS SIMPLES, no valor global de R$

5.298,00 (cinco mil duzentos e noventa e oito reais) e LOTE 04 - BOLOS

RECHEADOS E CONFEITADOS, no valor global de R$ 5.800,00 (cinco mil

oitocentos reais) e Maria Nogueira da Silva inscrito no CPF n° 045.574.463-70

classificado(a) no(s) LOTE 01 - REFEIÇÕES, no valor global de R$ 2.500, 00 (dois

mil quinhentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito - CE, 10 de Janeiro de 2018.

Cícero Dudre d Menzes
Ordenador(aj9es6esas

Secretaria Municipal de Educação

CNPJ N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2017.12.21.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: as pessoas

físicas Antemaria Pinheiro Silva inscrito no CPF n° 790.197.493-15 classificado(a)

no(s) LOTE 02 - SALGADOS, no valor global de R$ 1.578,90 (um mil quinhentos e

setenta e oito reais e noventa centavos), LOTE 03 - BOLOS SIMPLES, no valor

global de R$ 6.154,80 (seis mil cento e cinqüenta e quatro reais e oitenta

centavos) e LOTE 04 - BOLOS RECHEADOS E CONFEITADOS, no valor global

de R$ 26.200, 00 (vinte e seis mil duzentos reais) e Maria Nogueira da Silva inscrito

no CPF n° 045.574.463-70 classificado(a) no(s) LOTE 01 - REFEIÇÕES, no valor

global de R$ 2.000,00 (dois mil reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito - CE, 10 de Janeiro de 2018.

Sheyla Martins Alves
Ordenador(a) de Despesas
Fundo Municipal de Saúde

CNP3 N° 07.595.57210001-00 	 -

Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

-

(c 	\3 	•5\

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICA ÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2017.12.21.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: as pessoas

físicas Antemaria Pinheiro Silva inscrito no CPF n° 790.197.493-15 classificado(a)

no(s) LOTE 02 - SALGADOS, no valor global de R$ 10.526, 00 (dez mil quinhentos

e vinte e seis reais), LOTE 03 - BOLOS SIMPLES, no valor global de R$ 9.698, 00

(nove mil seiscentos e noventa e oito reais) e LOTE 04 - BOLOS RECHEADOS E

CONFEITADOS, no valor global de R$ 14.400, 00 (quatorze mil quatrocentos reais)

e Maria Nogueira da Silva inscrito no CPF n° 045.574.463-70 classificado(a) no(s)

LOTE 01 - REFEIÇÕES, no valor global de R$ 2.000,00 (dois mil reais), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito - CE, 10 de Janeiro de 2018.

Cícero Clislones Rodrigues de Lima
Ordenador(a) de Despesas

Fundo Municipal de Assistência Social

CNP3 N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223